

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
Processo Administrativo Nº 54/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME
Data de Publicação: 26/04/2024 09:24:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SABOR SUL	Modelo:
Descrição: Arroz parboilizado, tipo um, embalagem de 5 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.095,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo - especial para panificação obtida do trigo moído, de cor branca, sem fermento, acondicionada em embalagem de 5 kg, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: D OURO	Modelo:
Descrição: Açúcar cristalizado, na cor branca, embalagem de 5 kg, em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 795,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BOM JESUS	Modelo:
Descrição: Café em pó - pcte c/ 500 gramas de café em pó homogêneo torrado e moído, obtido a partir de 100% de grãos beneficiados do fruto maduro e de 1ª qualidade, gosto predominante de café arábica, permitida a presença de café conilon, bebida dura, admitindo-se Rio e isento de Rio Zona, com o ponto de torra média, embalado pelo processo de vácuo puro, material atóxico, em embalagem double-wall ou embalagem single-wall. No caso de embalagem single-wall, deverá estar protegida individualmente por caixote de papel-cartão com selo de certificação do programa FSC. Marcas de referência: Melitta, Damasco, Bom Jesus, 3 Corações, Alvorada, Cereja, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade. Validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 560,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: JOIA	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo penne, embalagem de 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: DALLA	Modelo:
Descrição: Fubá de milho, pré cozido, enriquecido com ácido fólico, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 170,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ZAELI	Modelo:
Descrição: Farinha de milho Bijú, embalagem de 500 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 165,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: 5 ESTRELA	Modelo:
Descrição: Sal refinado, iodado, embalagem com 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 65,00	
Item: 9	Unidade: Uni	Marca: COCAMAR	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja refinado, contendo no mínimo 900 ml, embalagem em plástico, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 285,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: Bolacha doce sortida, embalagem com mínimo de 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 210,00	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: REI DA MESA	Modelo:
Descrição: Feijão preto, tipo 1, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade , peso liquido e data de fabricação			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 680,00	
Item: 12	Unidade: Uni	Marca: 88	Modelo:
Descrição: Sardinha em lata embalagem de 250 gr. drenada 165 g com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 430,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Leite em pó Integral, embalagem com 400 gr, instantâneo, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 605,00	
Item: 14	Unidade: Uni	Marca: C QUIMICA	Modelo:
Descrição: Sabão de Álcool - barra c/ 400 gr - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 840,00	
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: MARAN	Modelo:
Descrição: Sabonete unidade com 90gr - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 220,00	
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: Creme dental emb. c/ 90 gr - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 130,00	
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: NATURALMENTE	Modelo:
Descrição: Absorvente higiênico com abas - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 190,00	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: DELICATE	Modelo:
Descrição: Papel higiênico branco, pacote com 04 rolos de 30 metros - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 180,00	
Item: 19	Unidade: Uni	Marca: POMPOM	Modelo:
Descrição: Sabonete infantil com 90 gramas - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	
Item: 20	Unidade: Uni	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: óleo de amêndoas – para chantalla - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade - 100 ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODALAN TRANSPORTES E	088	13.758.224/0001-09	9.827,50	8.135,00		Sim
2 M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS	040	29.087.753/0001-68	9.827,50	8.099,00	-0,44	Sim
3 TOSCAN DISTRIBUIDORA DE	118	10.828.263/0001-47	9.783,50	8.100,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME

EQUIPE DE APOIO ANA PAULA ALEGRETTI